
UCHWAŁA  NR  XL/315/2017 

    RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  14 lipca 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr 

XXXIX/311/2017 z dnia 27 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia dotacji celowej 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ogrodzieńcu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016, poz. 446 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1  

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXIX/311/2017 z dnia 27 

czerwca 2017r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Ogrodzieńcu na rok 2017 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

         

 

                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                               Zygmunt Podsiadło 

 


